

## diverse

I.D.: 80144361

Data publicarii 21.03.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 828,62 RON - 828,62 RON

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA  
Valoare bruta 5907684676444 PROFIL PVC COLT ALB 30X30MM 2.75M C-PVC-30\*30-ALB-101  
15,000 BUC 12,61 189,15 35,94 225,09 9002588451091 BANDA ADEZIVA 4510 SB, 50 MM  
45109 3,000 BUC 15,13 45,39 8,62 54,01 9002588454597 BANDA ADEZIVA DE CONSTRUCTII  
PVC, 50 MM 45459 2,000 BUC 15,55 31,10 5,91 37,01 8022452134012 ULTRACARE KERANET  
1L 2,000 BUC 22,69 45,38 8,62 54,00 5905061072193 TRAFALLET PRO PLUS 10X18 CM 0111  
674818 2,000 BUC 14,29 28,58 5,43 34,01 6424576800026 DILUANT 1L VISCOLOR 3,000  
BUC 8,40 25,20 4,79 29,99 5906741619011 FIERASTRAU GIPS-CARTON CORONA C1901 1,000  
BUC 26,89 26,89 5,11 32,00 6424576000129 VOPSEA 1KG VISCOLOR !!!TOATE NUANTELE!!!!  
4,000 BUC 22,69 90,76 17,24 108,00 6421000014998 FURTUN EVACUARE 2M MS EVP FEV2  
1,000 BUC 7,14 7,14 1,36 8,50 6421000014998 FURTUN EVACUARE 2M MS EVP FEV2 1,000  
BUC 7,14 7,14 1,36 8,50 9002588224022 REZERVA TRAFALLET SILVERLINE 10CM SET 22402  
1,000 BUC 11,76 11,76 2,23 13,99 9002588224022 REZERVA TRAFALLET SILVERLINE 10CM  
SET 22402 1,000 BUC 11,76 11,76 2,23 13,99 9002588390017 CUTTER 160X18MM 0-10-151  
1,000 BUC 10,08 10,08 1,92 12,00 9002588390017 CUTTER 160X18MM 0-10-151 1,000 BUC  
10,08 10,08 1,92 12,00 9002588305424 CUTIT JAPONEZ LC 520 18MM 30542 1,000 BUC  
21,01 21,01 3,99 25,00 8710439264592 BISON POLY MAX HIGH TACK CRYSTAL EXPRESS MS  
POLIMER300G 428984 1,000 BUC 42,86 42,86 8,14 51,00 8710439264592 BISON POLY MAX  
HIGH TACK CRYSTAL EXPRESS MS PO